МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 года № 25
О внесении изменений в постановление от 08 июня 2016 года №122
«Об утверждении  Программы комплексного развития

социальной  инфраструктуры  городского  поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

 на 2016-2020 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 09 августа 2019 года №248 «О поддержке местных инициатив на территории Республики Марий Эл»  Сернурская городская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

1. Продлить срок действия Программы до 2022 года.

2. Дополнить подраздел благоустройство раздела 3 программы абзацем:

«Мероприятия по благоустройству территории населенного пункта включают:
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Сумма, тыс. рублей

	1. Благоустройство, озеленение
	ежегодно
	1500,00

	2. Обустройство детской площадки по ул. Шабалина
	2021 год
	1104,808

	3. Ремонт пешеходных мостов и тротуаров
	2021 год
	1500,00

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Сернурской
городской администрации                                                                Н.И. Лежнин